Bootsname

Friesen

Wotan

Juno

Herkles

Sagitta

Canoe

Rhein

Hepp Hepp

Elsa
Florian/Bertha
Lil

Aller

Hanna

Fanny

Freya

Libelle

Loreley

Skiff

Verden
Kilometerfresser
Nipp

Bremen

Martha

Gustav Kerndorf
Skiff Verden
Stortebecker
Weser
Schakenberg
Tsingtau

Werra

August
Weddingen
Sturmvogel
Deutschland
Widukind

Fr. Sohl

Richard Steffens
Windsbraut
Gorch Fock

Graf Spee
Athena

Admiral Scheer
Deutschland
Verden |l

Verden |

Otti Miinchmeyer
Brockmann

R

B Bollmann/T Traute/Dr. Schorse Richter
Kurt Liebeherr
Ernst-August Ahrens
Isa Krdplin

Hans Ropers

Dr. Lohmeyer
Ullus Warnecke
Christian Holzkamm
Piefke

Pollux Miiller de Vries
Steffens Il
Flipper
Reiterstadt

Dr. Otto Sohl
Saumur

[defix

Olympia 72 Gesch. Dr. Biining
Wum

Franz Mackensen
Mercedes

Willi Gébbert
Janosch
Wendelin
Hermann Miinchmeyer
Pr. Eylau

Spatz

Leihfix

Fr. v. Massenbach
Mexico

Danzig

Lucie Briicks
Artur Witte

Dirk Thran

Rudi Vogt

Hohe Kante (Sparkasse)
Vaddi Elske
Broder Sonksen
Werner Hellge
Senkrechtstarter
Nei ut

VEB 2

Nixe

HWF

Albatros
Goldstiick
Favorit

Marie (Mackensen)
Axel

Denn riet
Optimist
Eisvogel

Der Knaxianer
Hans Kessler

Us Achter

Never give up
Allerliebe

Frolic unterwegs
Karl-Heinz Bischof
Rotsee

Henley

Werner Cordes
Uncle Bens

Pink Panther
Kurt Thies
Domschanke
Bled

Olympia 2008
Zahnfee 24
111,5

Kraftwerk
SteinbeiBer
Seeteufel

Dieter Tempel
Sparfuchs

Gerd Stacker
Wolfgang und Ulla Oehlrich

Bootsgattung

Gigvierer m. St.

Gigsechser m. St.

Gigeiner m. St.

Gigeiner

Gigdoppelzweier

Gigeiner

Gigeiner m. St.

Gigzweier m. St.

Gigzweier m. St.

Gigeiner

Gigzweier m. St.

Gigzweier m. St.

Gigeiner

Gigeiner

Gigeiner

Gigeiner m. St. (Wonneproppen)
Gigeiner m. St.

Gig Renneiner

Gigzweier m. St. (Doppel)
Gigvierer m. St.

Gigeiner m. St.

Rennvierer m. St.

Gigzweier m. St.

A-Gigvierer m. St. Kastendollen
Renneiner

Gigzweier m. St.

Gigvierer m. St.
A-Gigdoppelzweier m. St.
Gigvierer m. St.

Gigvierer m. St.

Gigvierer m. St.

Renneiner

B-Gigvierer m. St.

Holz Rennvierer m. St.
B-Gigdoppelvierer m. St.
Renndoppelzweier

Holz Rennvierer

B-Doppelvierer m. St.
B-Doppelzweier m. St. bzw. Riemenzweier
Skiff Auslagerung v. BRV 82

Skiff Auslagerung v. BRV 82
Rennzweier Auslagerung v. BRV 82
A-Gigvierer m. St. Kastendollen BRV 82
B-Gigvierer m. St. BRV 82
B-Gigvierer m. St. BRV 82
B-Gigvierer m. St.
C-Gigdoppelvierer m. St.

Holz Skiff Dr. Richter

C-Gigeiner Kast.
D-Gigdoppelzweier m. St. Kast.
Holz Renndoppelzweier

Holz C-Gigeiner

Holz C-Gigdoppelzweier m. St.
Kunststoff Skiff

Holz Rennvierer m. St. (Banane)
Kinder-Skiff Kunststoff
Kinder-Skiff Kunststoff

Holz C-Doppelvierer m. St.

Holz Skiff

Kinder-Skiff
Kunststoff-D-Gigdoppelvierer m. St.
Holz Doppelzweier

Holz Skiff
Kunststoff-Kinderdoppelzweier
Holz Skiff Japan

Kinder-Skiff Kunststoff
Kunststoff-C-Gigdoppelzweier m. St.
Kunststoff Skiff

Kunststoff Doppelvierer m. St.
Kinder Skiff Kunststoff

Kinder Skiff Kunststoff
C-Doppelvierer
Kunststoff-C-Doppelvierer m. St.
Kinder-Skiff

Kinder-Doppelzweier Kunststoff
Lweier

Skiff

C-Doppelzweier m. St.
Kunststoff-C-Doppelzweier m.St.
Kunststoff-C-Gigdoppel u. Riemenvierer m. St.
Holz-Skiff

Kunststoff-C-Einer

Holz-C-Einer

Doppelvierer

Kunststoff-C Gigdoppelvierer m. St.
Kunststoff-C Gigdoppelvierer m. St.
Holz-Skiff

Holz-Skiff
Kunststoff-Doppelzweier
Kunststoff-Skiff

Kunststoff-Skiff
Kunststoff-Doppelzweier
Kunststoff-Skiff
Kunststoff-Doppelzweier

Einer - POLUS-Boot
Kunststoff-Skiff
Kunststoff-Doppelvierer
Kunststoff-Skiff
Kunststoff-Doppelzweier bzw.Riemenzweier
Kunststoff-Skiff
Kunststoff-Gigdoppeldreier m. St.
Kunststoff-Achter
Kunststoff-Skiff
Holz-Doppelzweier
Kunststoff-Doppelzweier
Kunststoff-Gigdoppelzweier m. St.
Kunststoff-Vierer m. St.
Kunststoff-Doppelzweier bzw.Riemenzweier
Holz-Achter
Kunststoff-Doppelzweier
Kunststoff-Skiff
Kunststoff-Gigdoppelvierer m. St.
Barke

Kunststoff-Doppelzweier
Kunststoff-Einer
Kunststoff-Einer

KU-Vierer 0. St.
Kunststoff-Doppelzweier
Kunststoff-Einer
Kunststoff-Einer
Kunststoff-Vierer m. St.
Kunststoff-Doppelzweier
Kunststoff-Vierer m. St.
Kunststoff-Doppelzweier
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[ ] 1894

Gegr. 1889

1895
1896
1897
1898
1899
1900

L ] 1901
L ] 1902

1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911

1912
1913
L ] 1914

720

1915

1916
1917

1918
1919

L ] 1920

(X ] 1921

2> \lerdener Ruderverein e.\V.

Alle Boote des Verdener Ruderverein e.V. seit der Grundung
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L ] 1923

1924
1925
1926
19217
1928
1929
1930
1931

1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951

1952
1953

1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961

1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971

1972
1973
1974
1975
1976
1971
1978
1979
1980
1981

1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991

1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000

2001

2002

2003

2004
2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014




